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SA.0012.4.2.2023 

Protokół nr 2/23 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 20 lutego 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1600 otworzyła posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/23 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 1/23 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 24 stycznia 2023 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Ad. 2. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.  

Do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został skierowany wniosek o przyznanie 

nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Panu 

Janowi Gluzie w celu zweryfikowania. Kandydata do nagrody przedstawił Kierownik Referatu 

Promocji Gminy Tomasz Lenkiewicz. 

Kolejno Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka przypomniała zapisy uchwały Rady Gminy 

Goleszów w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Komisja ustaliła, że wniosek spełnia wymogi 

określone w § 2 ww. uchwały, tj. złożony został przez uprawnionego wnioskodawcę – Wójta Gminy 

Goleszów, w terminie i na odpowiednim formularzu, zawiera uzasadnienie wraz z opisem osiągnięć, 

a także w ciągu minionych 5 lat kandydat nie otrzymał nagrody. 

Wobec powyższego, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie zweryfikowała wniosek Wójta Gminy 

Goleszów o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury Panu Janowi Gluzie. 

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr SA.0006.17.2023). 

Brak uwag do projektu uchwały, wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Panu Janowi Gluzie został pozytywnie 

zweryfikowany w punkcie 2 porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  
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Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie 

wyniki sportowe (projekt nr SA.0006.18.2023). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Referatu Promocji Gminy Tomasz 

Lenkiewicz.  

Radny Wojciech Hławiczka zapytał, dla których dyscyplin nie ma powołanego polskiego związku 

sportowego znajdującego się w wykazie Ministerstwa Sportu i Turystyki. Kierownik Referatu Tomasz 

Lenkiewicz odpowiedział, że m.in. takie dyscypliny sportu, jak jujitsu czy biegi przełajowe, które są 

uprawiane na terenie Gminy Goleszów, nie występują w wykazie ministerstwa. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z korektą sprawozdania za 2022 

rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleszów. Wyjaśnień 

w sprawie udzielił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała o termin zakończenia inwestycji 

zagospodarowania terenu za Gminnym Ośrodkiem Kultury w Goleszowie. Wójt Gminy Sylwia 

Cieślar odpowiedziała, że planuje się zakończenie prac z końcem czerwca bieżącego roku, jednak 

będzie to uzależnione od warunków pogodowych. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


